様式第1号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

八代市坂本町水災補償加入促進補助金交付申請書

　八代市長　宛
（申請者）住    所
氏　　名
 生年月日( T S H　  年　  月　  日 )
電話番号

　このことについて、八代市坂本町水災補償加入促進補助金交付要領第７条の規定により下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

1 補助対象住宅等住所　　坂本町　            　　　　 自治会名(　        )
2 補助対象住宅等居住者　□有　　　   　　　   　　　　 　続柄(　　)　□無
3　交付申請額　　　　　　(住宅等)　金　           　　　　円
(家　財)　金　                 　円

	保険の対象
	□　住宅等
	□　家財

	保険会社名

	加入保険名

	保険料総額【　   年契約】
	円
	円

	今年度申請にかかる
保険料年額
	円
	円

４　添付書類
・保険関係書類（補償内容及び保険料の支払いが確認できる書類の写し）

個人情報の確認および提供同意書

私は、八代市補助金等交付規則または八代市坂本町水災補償加入促進補助金交付要領の規定に基づき交付申請したいので、市税の納付状況、その他審査に必要な個人情報を本事業の市担当課職員が確認すること、および、必要な情報について関係部署に対して提供することに同意します。

　八代市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　 　　　　　㊞

◎同意をいただけない場合
本書に同意をいただけない場合は、市税の課税の有無にかかわらず、「完納証明書」
を提出してください。

◎市税の「完納証明書」
市役所１階の証明書発行窓口（１番窓口）、各支所の収納窓口、または、オンライン
で交付申請ができます。（一通３００円の手数料が必要です。）

◎市税を納付して間もない場合
システム処理上、納付状況の確認には納付された後、一週間程度の日数を要します。
市税を納付して間もない場合には、「完納証明書」または「市税の納付が分かる書類」
を提出してください。